[image: image1.png]

СОВЕТ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   РЕШЕНИЕ
 17 июля 2012 г.                                    № 48
г. Колпашево

	О внесении изменений в Решение Совета городского поселения № 71 от 26.12.2008 г.

 В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с законодательством и защиты прав работников, руководствуясь статьей 25 Устава поселения,

Совет поселения РЕШИЛ:

1.Абзац 2 пункта 4 решения Совета Колпашевского городского поселения от 25.12.2008 № 71 «О введении новых систем оплаты труда» (в редакции решений Совета от 26.02.2009 № 8, от 27.05.2011 № 24, от 27.06.2012 № 41), изложить в следующей редакции:

- «Установить, что в муниципальных учреждениях и органах местного самоуправления муниципального образования «Колпашевское городское поселение» совокупные выплаты за месячную норму рабочего времени и месячную норму труда (трудовые обязанности) включающие оклад (должностной оклад), стимулирующие и компенсационные выплаты не могут быть ниже минимальной заработной платы, установленной Региональным соглашением о минимальной заработной плате в Томской области».

2. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Колпашевского

городского поселения                                                                           А.А.Черников